

BRECHMANN INVEST A/S

Årsrapport
1. juli 2011 - 30. juni 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2012

Thorsten Sølvason
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BRECHMANN INVEST A/S Landbrugsvej 2 5260 Odense S Telefonnummer: 63159315 Fax: 63159310 e-mailadresse: info@brechmann.dk CVR-nr: 26096545 Regnskabsår: 01/07/2011 - 30/06/2012
Revisor	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Tværkajen 5 5000 Odense C CVR-nr: 33963556 P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2011/12 et overskud efter skat på kr 5.778, hvilket selskabets ledelse anser for ikke tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2012/13.

Resultatopgørelse 1. jul 2011 - 30. jun 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		243.662	213.225
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-78.028	-14.712
Resultat af ordinær primær drift		165.634	198.513
Andre finansielle indtægter	1	6.625	25.694
Øvrige finansielle omkostninger	2	-164.572	-97.451
Ordinært resultat før skat		7.687	126.756
Ekstraordinært resultat før skat		7.687	126.756
Skat af årets resultat	3	-1.909	-31.689
Årets resultat		5.778	95.067
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		5.778	95.067
I alt		5.778	95.067

Balance 30. juni 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Grunde og bygninger		4.997.200	5.075.228
Materielle anlægsaktiver i alt		4.997.200	5.075.228
Anlægsaktiver i alt		4.997.200	5.075.228
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	35.000
Udsudte skatteaktiver		11.991	13.900
Andre tilgodehavender		16.581	4.900
Tilgodehavender i alt		28.572	53.800
Andre værdipapirer og kapitalandele		274.900	341.250
Værdipapirer og kapitalandele i alt		274.900	341.250
Likvide beholdninger		128.243	101.489
Omsætningsaktiver i alt		431.715	496.539
AKTIVER I ALT		5.428.915	5.571.767

Balance 30. juni 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.906.794	1.901.016
Egenkapital i alt	5	2.906.794	2.901.016
Gæld til realkreditinstitutter		2.367.106	2.457.936
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.367.106	2.457.936
Gæld til realkreditinstitutter		89.387	80.280
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	58.583
Skyldig selskabsskat		31.303	46.508
Anden gæld		34.325	27.444
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.015	212.815
Gældsforpligtelser i alt		2.522.121	2.670.751
PASSIVER I ALT		5.428.915	5.571.767

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renter tilknyttede virksomheder	475	2
Øvrige finansielle indtægter	6.150	24
	<u>6.625</u>	<u>26</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Renter tilknyttede virksomheder	2.832	1
Øvrige finansielle udgifter	161.740	96
	<u>164.572</u>	<u>97</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 t.kr.
Aktuel skat	0	31
Ændring af udskudt skat	1.909	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>1.909</u>	<u>32</u>

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktie-/anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 1.000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 30.06.12	1.000.000
Tilgang, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>1.000.000</u>

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	1.000.000	0	1.901.016	0	2.901.016
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	5.778	0	5.778
Egenkapital ultimo	1.000.000	0	1.906.794	0	2.906.794

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	2.456.493	89.387	2.367.106	1.976.889
	2.456.493	89.387	2.367.106	1.976.889

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser er der afgivet sikkerhed i grund og bygninger således:

Prioritetsgæld, t.kr. 2.606

	2011/12 t.kr.	2010/11 t.kr.
Grunde og bygninger, regnskabsmæssig værdi.	4.997	5.075
Pantebrev, oprindeligt	2.700	2.700

8. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultat- opgørelse
	kr.	kr.	kr.
Hensættelse 01.07.2011	45.508	-13.900	
Skat af årets resultat	0	1.909	1.909

Skat refunderet af sambeskattede selskaber	-15.205		
Betalt acontoskat ordinær og frivillig	0		
	31.303	-11.991	1.909
	Regnskabs-	Skatte-	Midlertidig
	mæssige	mæssige	forskel
	værdier	værdier	
	kr.	kr.	kr.
Nettabssaldo aktier			-31.818
Materielle anlægsaktiver	4.997.200	5.017.744	-20.544
Fradragsberettigede låneomkostninger	67.450	63.052	4.398
	5.064.650	5.080.796	-47.964
Udskudt skat, 25%			-11.991

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 30. nov 2012.